
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈲石川工業

ウメサン㈱

㈱春日緑化

㈱九環緑地建設

㈱九州アースワークス

㈱九州緑化

㈲協和環境

㈱栗木精華園

㈲グリーン開発

光陰緑化土木㈲

中尾造園㈱

㈱ワールド建設

第２回金額

4,000,000

4,030,000

4,020,000

3,750,000

4,150,000

3,950,000

4,200,000

3,900,000

4,000,000

4,100,000

4,100,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

遊歩公園外１ヶ所除草業務委託

大分市府内町一丁目外

令和 ５年 ５月１１日 ８時５０分

落札

欠席

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市下郡南３－２－３４
㈱九環緑地建設
代表取締役 伊藤 暢靖

落札金額 ¥4,125,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．

12．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈲石川工業

㈱春日緑化

㈱九環緑地建設

㈱九州緑化

㈲協和環境

㈱栗木精華園

㈲グリーン開発

㈲デイライト建設

中尾造園㈱

西ノ洲環境㈱

㈱ワールド建設

第２回金額

2,400,000

2,420,000

2,590,000

2,450,000

2,500,000

2,520,000

2,500,000

2,600,000

2,450,000

2,300,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

双葉公園外６ヶ所除草業務委託

大分市西春日町外

令和 ５年 ５月１１日 ９時００分

落札

欠席

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市向原沖１－１－６３
西ノ洲環境㈱
代表取締役 目野 陽一

落札金額 ¥2,530,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

大分ビル管理㈱

㈱大分ビル美装

㈲協和環境

㈲創研ビルサービス

㈱冨永産業

㈱西日本綜合メンテナンス

㈲日本ビルサービス

㈱メンテナンス

第２回金額

4,550,000

4,530,000

4,450,000

4,580,000

4,660,000

4,610,000

4,630,000

4,500,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１２月 １日

公園緑地課

文化児童公園外１４ヶ所除草業務委託

大分市旭町外

令和 ５年 ５月１１日 ９時１０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市古国府２－２－７０
㈲協和環境
代表取締役 池元 克行

落札金額 ¥4,895,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈲石川工業

ウメサン㈱

㈱春日緑化

㈱九環緑地建設

㈱九州アースワークス

㈱九州緑化

㈲協和環境

光陰緑化土木㈲

㈲サンキューアート

㈱ハヤシグリーンテクノ

㈲三又建設工業

㈱ワールド建設

第２回金額

3,000,000

3,070,000

3,220,000

3,190,000

3,150,000

3,300,000

3,150,000

3,200,000

3,500,000

3,200,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

上野ヶ丘墓地公園外１ヶ所除草業務委託

大分市上野丘一丁目外

令和 ５年 ５月１１日 ９時２０分

落札

辞退

欠席

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市大字八幡１８４８－３
㈲石川工業
代表取締役 石川 剛

落札金額 ¥3,300,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．

12．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈲石川工業

ウメサン㈱

㈱春日緑化

㈱九州アースワークス

㈱九州緑化

㈲協和環境

㈱栗木精華園

㈲グリーン開発

㈲デイライト建設

㈱ワールド建設

第２回金額

2,050,000

2,080,000

2,120,000

1,980,000

2,100,000

2,200,000

2,120,000

3,300,000

2,300,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

なかよし公園外１３ヶ所除草業務委託

大分市城南北一丁目外

令和 ５年 ５月１１日 ９時３０分

落札

欠席

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市大字永興１４５４－１
㈱九州アースワークス
代表取締役 橋本 潤

落札金額 ¥2,178,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈲石川工業

ウメサン㈱

㈱春日緑化

㈱九州緑化

㈲協和環境

㈱栗木精華園

光陰緑化土木㈲

中尾造園㈱

日豊緑樹㈱

㈱緑信

第２回金額

2,250,000

2,050,000

1,970,000

2,300,000

2,500,000

2,020,000

2,400,000

2,350,000

2,150,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

青葉台１号緑地外９ヶ所除草業務委託

大分市青葉台一丁目外

令和 ５年 ５月１１日 ９時４０分

落札

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市大字八幡１７５４－１
㈱春日緑化
代表取締役 朝見 高樹

落札金額 ¥2,167,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈲石川工業

㈱春日緑化

㈱九環緑地建設

㈱九州アースワークス

㈲協和環境

㈱栗木精華園

㈲デイライト建設

中尾造園㈱

㈱ワールド建設

第２回金額

2,450,000

2,250,000

2,490,000

2,780,000

2,500,000

2,220,000

2,700,000

2,450,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

駄原総合運動公園外２ヶ所除草業務委託

大分市新春日町一丁目外

令和 ５年 ５月１１日 ９時５０分

落札

欠席

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市錦町１－９－２４
㈱栗木精華園
代表取締役 栗木 康一

落札金額 ¥2,442,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈲石川工業

ウメサン㈱

㈱春日緑化

㈱九環緑地建設

㈱九州アースワークス

㈱栗木精華園

光陰緑化土木㈲

㈲デイライト建設

中尾造園㈱

㈱緑信

第２回金額

1,600,000

1,530,000

1,520,000

1,690,000

1,680,000

1,620,000

1,350,000

1,600,000

1,600,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

西大分１号緑地外９ヶ所除草業務委託

大分市生石港町一丁目外

令和 ５年 ５月１１日 １０時００分

落札

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市大字駄原２７９５－１
光陰緑化土木㈲
代表取締役 安部 隆文

落札金額 ¥1,485,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈲石川工業

ウメサン㈱

㈱九州アースワークス

㈲協和環境

㈱栗木精華園

㈲グリーン開発

㈲デイライト建設

西ノ洲環境㈱

日豊緑樹㈱

㈱緑信

第２回金額

2,000,000

2,080,000

2,420,000

2,300,000

2,000,000

1,800,000

2,500,000

2,050,000

2,150,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

おおとり公園除草業務委託

大分市中津留二丁目

令和 ５年 ５月１１日 １０時１０分

落札

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市萩原２－２－２０
㈲グリーン開発
代表取締役 菊屋 干城

落札金額 ¥1,980,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈲石川工業

ウメサン㈱

㈱春日緑化

㈱九環緑地建設

㈱栗木精華園

光陰緑化土木㈲

㈲デイライト建設

中尾造園㈱

㈲庭颯

㈱緑信

第２回金額

1,950,000

2,080,000

2,220,000

1,990,000

2,100,000

1,900,000

2,200,000

1,900,000

1,800,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

希望が丘西公園外5ヶ所除草業務委託

大分市希望が丘二丁目外

令和 ５年 ５月１１日 １０時２０分

落札

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市大字片島７１４－１
㈲庭颯
取締役 野々下 利夫

落札金額 ¥1,980,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

ウメサン㈱

㈱九州グリーンサービス

㈱九州緑化

㈲グリーン開発

㈱三光園

日豊緑樹㈱

㈲プラントグリーン

豊秀植木㈱

㈱ミウラ緑化

㈱ランドスケープ別大

㈱緑信

第２回金額

2,820,000

2,640,000

2,800,000

2,700,000

2,900,000

3,100,000

2,800,000

2,850,000

2,750,000

2,750,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

夏目ヶ原公園外3ヶ所除草業務委託

大分市新栄町外

令和 ５年 ５月１１日 １０時３０分

落札

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市三川下１－６－６
㈱九州グリーンサービス
代表取締役 神田 貴之

落札金額 ¥2,904,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈲石川工業

ウメサン㈱

㈱九環緑地建設

㈱九州グリーンサービス

㈱九州緑化

㈲グリーン開発

光陰緑化土木㈲

㈱三光園

㈲伸東建設

西ノ洲環境㈱

㈱緑信

第２回金額

2,350,000

2,380,000

2,290,000

2,480,000

2,300,000

2,300,000

2,300,000

2,500,000

2,180,000

2,320,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

赤坂公園外11ヶ所除草業務委託

大分市大字下郡外

令和 ５年 ５月１１日 １０時４０分

落札

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市大字横尾３５１４－１
㈲伸東建設
代表取締役 木原 善吾

落札金額 ¥2,398,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

大分ビル管理㈱

㈱大分ビル美装

㈲伸東建設

㈲創研ビルサービス

㈱冨永産業

㈱西日本綜合メンテナンス

㈲日本ビルサービス

㈱メンテナンス

第２回金額

4,150,000

4,200,000

4,080,000

4,250,000

4,230,000

4,200,000

4,350,000

4,300,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

新貝平和公園外19ヶ所除草業務委託

大分市原新町外

令和 ５年 ５月１１日 １０時５０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市大字横尾３５１４－１
㈲伸東建設
代表取締役 木原 善吾

落札金額 ¥4,488,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈲石川工業

㈱春日緑化

㈱九環緑地建設

㈱栗木精華園

㈲グリーン開発

㈱三光園

中尾造園㈱

西ノ洲環境㈱

㈲庭颯

㈲マックスグリーン

一般社団法人むつみの会

㈱緑信

第２回金額

3,500,000

3,520,000

3,690,000

3,650,000

3,550,000

3,900,000

3,500,000

3,560,000

3,590,000

3,588,000

3,300,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

裏川緑地外11ヶ所除草業務委託

大分市岩田町四丁目外

令和 ５年 ５月１１日 １１時００分

辞退

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市高崎１－１４－１４
㈱緑信
代表取締役 三又 幸津江

落札金額 ¥3,630,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．

12．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈱九州グリーンサービス

㈱九州緑化

㈱栗木精華園

西ノ洲環境㈱

㈲庭颯

㈱布岳造園土木

㈲マックスグリーン

一般社団法人むつみの会

山下緑化

㈱緑信

第２回金額

2,350,000

2,100,000

2,200,000

2,250,000

2,500,000

2,200,000

2,288,000

2,400,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

東浜公園外2ヶ所除草業務委託

大分市花高松一丁目外

令和 ５年 ５月１１日 １１時１０分

落札

辞退

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市大字津守２３
㈱九州緑化
代表取締役 宇野 智明

落札金額 ¥2,310,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈲石川工業

ウメサン㈱

㈱春日緑化

㈲協和環境

㈱栗木精華園

光陰緑化土木㈲

中尾造園㈱

㈲庭颯

一般社団法人むつみの会

㈱緑信

第２回金額

2,150,000

1,980,000

2,050,000

2,100,000

2,220,000

2,150,000

2,100,000

2,400,000

2,280,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

ゆめが丘公園外2ヶ所除草業務委託

大分市大字下郡外

令和 ５年 ５月１１日 １１時２０分

落札

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市舞鶴町１－３－１８
ウメサン㈱
代表取締役社長 相原 剛

落札金額 ¥2,178,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．





入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈲石川工業

ウメサン㈱

㈱九環緑地建設

㈱九州グリーンサービス

㈱栗木精華園

㈲グリーン開発

㈲デイライト建設

中尾造園㈱

豊秀植木㈱

㈲マックスグリーン

㈱ワールド建設

第２回金額

2,400,000

2,520,000

2,590,000

2,680,000

2,520,000

2,400,000

2,800,000

2,300,000

2,580,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

北下郡公園外5ヶ所除草業務委託

大分市下郡北三丁目外

令和 ５年 ５月１１日 １１時４０分

落札

辞退

欠席

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市大字羽田１８６－３
中尾造園㈱
代表取締役 野本 健二

落札金額 ¥2,530,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈲石川工業

ウメサン㈱

㈲エスエス緑化産業

㈱春日緑化

㈱九環緑地建設

㈱栗木精華園

光陰緑化土木㈲

㈲庭颯

㈲マックスグリーン

㈱緑信

第２回金額

1,750,000

1,790,000

1,800,000

1,820,000

1,790,000

1,800,000

1,800,000

1,880,000

1,650,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

高松西公園除草業務委託

大分市日吉町

令和 ５年 ５月１１日 １３時１０分

落札

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市乙津港町２－８－５
㈲マックスグリーン
代表取締役 秦 行徳

落札金額 ¥1,815,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈲エスエス緑化産業

㈱九州グリーンサービス

㈱九州緑化

㈱三光園

東陽緑化㈱

㈲新名緑化

西ノ洲環境㈱

㈲ハーモニー緑化園

豊秀植木㈱

㈲マックスグリーン

㈱ランドスケープ別大

第２回金額

2,400,000

2,660,000

2,500,000

2,600,000

2,550,000

2,800,000

2,480,000

3,700,000

2,550,000

2,400,000

2,300,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

明野緑地1工区除草業務委託

大分市明野南一丁目

令和 ５年 ５月１１日 １３時２０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市高江西１－４３２３－２３
㈱ランドスケープ別大
代表取締役 小野 尊康

落札金額 ¥2,530,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈲エスエス緑化産業

㈱九州グリーンサービス

㈲伸東建設

㈲ダイナン緑化

東陽緑化㈱

西田造園

西ノ洲環境㈱

㈲庭颯

㈲ハーモニー緑化園

㈲マックスグリーン

一般社団法人むつみの会

第２回金額

3,000,000

3,580,000

3,100,000

3,350,000

3,350,000

2,900,000

3,350,000

3,180,000

3,200,000

3,300,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

明野緑地2工区除草業務委託

大分市明野南一丁目外

令和 ５年 ５月１１日 １３時３０分

落札

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市竹中１５８２－２
西田造園
代表 西田 廣實

落札金額 ¥3,190,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

ウメサン㈱

㈱九州グリーンサービス

㈱三光園

㈲伸東建設

中尾造園㈱

日豊緑樹㈱

㈲庭颯

豊秀植木㈱

㈲マックスグリーン

㈲渡部造園土木

第２回金額

2,050,000

2,880,000

1,950,000

2,100,000

2,100,000

2,500,000

2,180,000

2,120,000

2,000,000

2,100,000

第３回金額

1,930,000

1,940,000

1,880,000

1,940,000

1,930,000

1,935,000

1,930,000

1,920,000

1,940,000

1,940,000

第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

明野緑地3工区除草業務委託

大分市明野東一丁目

令和 ５年 ５月１１日 １３時４０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市大字下郡９９３－１
㈱三光園
代表取締役 田島 洋輔

落札金額 ¥2,068,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈲エスエス緑化産業

㈱三光園

東陽緑化㈱

西ノ洲環境㈱

日豊緑樹㈱

㈲庭颯

㈲飛田川緑地

㈲マックスグリーン

㈱ミウラ緑化

みやかわ庭園

㈲渡部造園土木

第２回金額

2,750,000

2,950,000

2,980,000

2,750,000

2,880,000

2,750,000

2,600,000

2,850,000

2,550,000

2,800,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

明野緑地4工区除草業務委託

大分市明野東一丁目

令和 ５年 ５月１１日 １３時５０分

辞退

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市大字田原１３８－４
みやかわ庭園
代表 宮川 幹男

落札金額 ¥2,805,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈲エスエス緑化産業

木津産業㈲

㈱九州グリーンサービス

㈱九州緑化

㈱グリーンワールド

㈱三光園

㈲伸東建設

東陽緑化㈱

㈲新名緑化

一般社団法人むつみの会

㈲渡部造園土木

第２回金額

2,500,000

1,980,000

2,600,000

2,800,000

2,000,000

2,600,000

2,100,000

4,100,000

2,400,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

野中公園外1ヶ所除草業務委託

大分市明野東三丁目外

令和 ５年 ５月１１日 １４時００分

辞退

落札

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市三川下１－６－６
㈱九州グリーンサービス
代表取締役 神田 貴之

落札金額 ¥2,178,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈲エスエス緑化産業

㈱九州グリーンサービス

㈲グリーン開発

㈱三光園

㈲伸東建設

㈲新名緑化

日豊緑樹㈱

㈱豊樹園

㈲マックスグリーン

一般社団法人むつみの会

㈱緑信

㈲渡部造園土木

第２回金額

4,550,000

4,710,000

4,800,000

4,600,000

4,700,000

4,400,000

4,650,000

4,500,000

4,600,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

奥山公園除草業務委託

大分市明野西一丁目

令和 ５年 ５月１１日 １４時１０分

辞退

落札

辞退

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市賀来南１－１２－７
日豊緑樹㈱
代表取締役 阿部 里織

落札金額 ¥4,840,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．

12．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈲エスエス緑化産業

木津産業㈲

㈱九環緑地建設

㈲グリーン開発

㈱三光園

東陽緑化㈱

㈲新名緑化

西ノ洲環境㈱

日豊緑樹㈱

㈱碧翠苑

㈲マックスグリーン

㈲渡部造園土木

第２回金額

4,150,000

4,390,000

4,650,000

4,400,000

4,500,000

4,350,000

4,400,000

4,500,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

天然塚公園西側除草業務委託

大分市明野北四丁目

令和 ５年 ５月１１日 １４時２０分

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市大字中戸次字不動寺４９２－６
㈲エスエス緑化産業
代表取締役 秦 悟

落札金額 ¥4,565,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．

12．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈲エスエス緑化産業

木津産業㈲

東陽緑化㈱

㈲庭颯

㈱碧翠苑

豊秀植木㈱

㈱豊樹園

㈲三又建設工業

一般社団法人むつみの会

㈲ヤマトグリーンシステム

㈱ランドスケープ別大

㈲渡部造園土木

第２回金額

4,000,000

4,180,000

4,180,000

4,200,000

4,250,000

4,300,000

3,880,000

4,100,000

4,300,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

天然塚公園東側除草業務委託

大分市明野北四丁目

令和 ５年 ５月１１日 １４時３０分

辞退

辞退

辞退

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市大字東上野２５０２－４
㈲ヤマトグリーンシステム
代表取締役 筒井 悦生

落札金額 ¥4,268,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．

12．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈲エスエス緑化産業

㈱九州緑化

㈱三光園

㈲石樹工苑建設

中尾造園㈱

㈲ハーモニー緑化園

㈱ハヤシグリーンテクノ

豊秀植木㈱

㈲マックスグリーン

㈱ミウラ緑化

㈱緑信

㈲渡部造園土木

第２回金額

3,550,000

3,700,000

3,700,000

3,800,000

3,600,000

4,000,000

3,800,000

3,400,000

3,600,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

明野青空公園外3ヶ所除草業務委託

大分市大字東明野外

令和 ５年 ５月１１日 １４時４０分

辞退

辞退

落札

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市横尾東町２－１０－２４
㈱ミウラ緑化
代表取締役 三浦 和久

落札金額 ¥3,740,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．

12．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈲エスエス緑化産業

㈱九環緑地建設

㈱九州グリーンサービス

㈱九州緑化

㈱栗木精華園

㈲グリーン開発

㈱三光園

中尾造園㈱

日豊緑樹㈱

㈲飛田川緑地

㈱ヒロセ

豊秀植木㈱

第２回金額

3,150,000

2,990,000

3,100,000

2,900,000

2,880,000

2,850,000

2,800,000

3,300,000

2,600,000

2,880,000

3,100,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

桃園公園除草業務委託

大分市寺崎町二丁目

令和 ５年 ５月１１日 １４時５０分

辞退

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市大字木上２３８－２
㈲飛田川緑地
代表取締役 佐藤 和行

落札金額 ¥2,860,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．

12．





入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

ウメサン㈱

㈱九州グリーンサービス

㈱九州緑化

㈲グリーン開発

光陰緑化土木㈲

㈱三光園

東陽緑化㈱

中尾造園㈱

西ノ洲環境㈱

豊秀植木㈱

㈱緑信

第２回金額

2,680,000

2,880,000

2,700,000

2,900,000

2,900,000

2,500,000

2,600,000

2,680,000

2,750,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

第2桃園児童公園外9ヶ所除草業務委託

大分市大字千歳外

令和 ５年 ５月１１日 １５時１０分

辞退

落札

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市大字南２９０－３
東陽緑化㈱
代表取締役 渡邉 周平

落札金額 ¥2,750,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

ウメサン㈱

木津産業㈲

㈱九環緑地建設

㈲グリーン開発

㈱グリーンワールド

光陰緑化土木㈲

㈲伸東建設

東陽緑化㈱

中尾造園㈱

㈲庭颯

㈲ハーモニー緑化園

豊秀植木㈱

第２回金額

3,380,000

3,330,000

3,800,000

3,550,000

2,650,000

3,500,000

3,480,000

3,800,000

2,800,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

横尾1号街区公園予定地外1ヶ所除草業務委託

大分市横尾東町一丁目外

令和 ５年 ５月１１日 １５時２０分

辞退

辞退

辞退

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市大字南２９０－３
東陽緑化㈱
代表取締役 渡邉 周平

落札金額 ¥2,915,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．

12．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

木津産業㈲

㈲伸東建設

東陽緑化㈱

㈲新名緑化

豊秀植木㈱

㈱豊樹園

㈱ミウラ緑化

㈱都造園土木

山下緑化

㈲渡部造園土木

第２回金額

2,500,000

3,000,000

2,200,000

2,370,000

2,400,000

2,450,000

2,450,000

2,400,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

伴出緑地外10ヶ所除草業務委託

大分市南鶴崎二丁目外

令和 ５年 ５月１１日 １５時３０分

辞退

辞退

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市三川下３－６－１４
豊秀植木㈱
代表取締役 佐藤 淳八

落札金額 ¥2,420,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈱アイグリーン

㈱グリーンワールド

㈲総和建設

㈲新名緑化

西田造園

㈲ハーモニー緑化園

㈲東大分ガーデン

㈱豊樹園

㈱ミウラ緑化

山下緑化

㈱ランドスケープ別大

第２回金額

2,000,000

2,800,000

2,800,000

3,000,000

3,000,000

1,800,000

1,440,000

1,350,000

2,500,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

ポンドパーク外1ヶ所除草業務委託

大分市公園通り西一丁目外

令和 ５年 ５月１１日 １５時４０分

欠席

辞退

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市大字下郡９９６
山下緑化
代表者 山下 徳尋

落札金額 ¥1,485,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈱池部造園

㈱グリーンワールド

㈱三光園

㈲ダイナン緑化

東陽緑化㈱

㈲中津留緑地建設

㈲新名緑化

㈲ハーモニー緑化園

㈱ミウラ緑化

㈲渡部造園土木

第２回金額

2,500,000

2,800,000

2,800,000

3,280,000

2,800,000

2,220,000

2,800,000

3,200,000

1,940,000

2,500,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

公園通り1丁目緑地外4ヶ所除草業務委託

大分市公園通り一丁目外

令和 ５年 ５月１１日 １５時５０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市横尾東町２－１０－２４
㈱ミウラ緑化
代表取締役 三浦 和久

落札金額 ¥2,134,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

木津産業㈲

㈱九州緑化

㈱グリーンワールド

㈲総和建設

東陽緑化㈱

㈲新名緑化

㈲プラントグリーン

㈱豊樹園

㈱ミウラ緑化

㈲渡部造園土木

第２回金額

2,200,000

1,800,000

2,600,000

2,500,000

2,100,000

1,900,000

1,780,000

1,340,000

2,100,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

森町わんぱく公園外18ヶ所除草業務委託

大分市大字森町外

令和 ５年 ５月１１日 １６時００分

辞退

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市横尾東町２－１０－２４
㈱ミウラ緑化
代表取締役 三浦 和久

落札金額 ¥1,474,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈱朝日緑化建設

㈱池部造園

木津産業㈲

㈱グリーンワールド

㈲松楽園

㈲新名緑化

㈲ハーモニー緑化園

㈲東大分ガーデン

㈱碧翠苑

㈱豊樹園

㈱ミウラ緑化

山下緑化

第２回金額

3,070,000

3,000,000

2,000,000

3,600,000

4,000,000

3,100,000

3,800,000

3,500,000

2,180,000

2,440,000

1,850,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月３１日

公園緑地課

海原秋ノ下公園外5ヶ所除草業務委託

大分市三佐一丁目外

令和 ５年 ５月１１日 １６時１０分

辞退

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市大字下郡９９６
山下緑化
代表者 山下 徳尋

落札金額 ¥2,035,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．

12．


